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Wanthane® WHT-1185EC

Thermoplastic Polyurethane Elastomer (Polyester)

Wanhua Chemical Group Co., Ltd.

OnucaHue MaTepunanos:

TYPE: Polyester-based grade Extrusion and injection molding grade
FEATURES: Excellent mechanical properties, high abrasion resistance, low compression set, good low-temperature flexibility
Applications: Wire & cable, tubes, conveyor belt, automotive interior applications, rigid / flexible composite systems, etc

asHas NHdopmaLnms

XapakTepuncTukm Hunskas gedopmaupmsa cxatms
'MBKOCTb Npy HU3KOW TeMnepaType

Xopoluas CToMKOCTb K UCTUPaHUIO

Wcnonbayetca KoHseiep
[MpumeHeHne npoBoaos 1 kabenen
®uTtuHrm ansa Tpy6
[MpumeHeHre B aBTOMOBUILHON 06nacTn

ABTOMOGWIIBHBIE BHYTPEHHUE AeTanm

®dopwmbl Yactumupl
MeTop 06paboTkm OKCTpy3us

JlnTbe nop AaBneHnem

dusunveckun HomuHanbHoe 3HaueHue EpuHuua nsmepeHus MeTop ucnbiTaHus
YpenbHbIl Bec 1.19 g/cm?3 ASTM D792
TBeppocTb HomuHanbHoe 3HaueHue EpuHuua nsmepeHus MeTop ucnbiTaHus
TBeppocTb AropomeTtpa (Shore A) 85 ASTM D2240
MexaHu4eckue HomuHanbHoe 3HaueHue EpuHuua nsmepeHus MeTop ucnbiTaHus
WcTtupanne DIN 70.0 mm?3 ISO 4649
AnacTtomepbl HomuHanbHoe 3HaueHue EpuHuua nsmepeHus MeTop ucnbiTaHus
Tensile Stress ASTM D412

100% strain 6.00 MPa ASTM D412

300% strain 12.0 MPa ASTM D412
MpouHocTb Ha pacTsxeHue (Break) 37.0 MPa ASTM D412
YonuHeHne npu pacTsixeHun (Break) 550 % ASTM D412
Tear Strength 100 kN/m ASTM D624
KomnnekT cxatus ASTM D395

23°C, 24 hr 23 % ASTM D395
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70°C, 22 hr
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ASTM D395

TennoBou

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

Temnepartypa nepexopna crekna

Bukat Temnepatypa pasmsiryeHus

-42.0

90.0

°C

°C

ASTM D3418

ASTM D1525

WNHbekuus

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

TemnepaTypa CyLIKun
Bpewmsi cywikn

PeKomer,yemaﬂ MakcunmasbHas
BNa>XHOCTb

3apHss Temneparypa
CpepHsis TemnepaTypa
MepepHss Temnepatypa
TemnepaTypa conna
TemnepaTypa opmbl
OTHolweHne BuHTa L/D

KoadhdunumeHT cxxatns BuHTa

90 - 100

2.0-3.0

0.030

185

190

195

200

23

25.0:1.0 t0 30.0:1.0

2.0:1.0-3.0:1.0

°C

hr

%
°C
°C
°C
°C

°C

AKcTpy3us

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

TemnepaTypa CyLuKun
Bpewmsi cywikn

PeKomer,yemaﬂ MakcunmasbHas
BNa>XHOCTb

3oHa uunuHgpa 1 Temn.
3oHa uunuHapa 2 Temnepartypa.
3oHa uunuHgpa 3 Temn.
3oHa uunuHgpa 4 Temn.
TemnepaTypa agantepa

TemnepaTypa maTpuLbl

90 - 100

2.0-3.0

0.030

180

185

190

195

200

195

°C

hr

%
°C
°C
°C
°C
°C

°C

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasnieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon

POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinLleHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHVII;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519

Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com
Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain
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