

Wanthane® WHT-1185EC

Thermoplastic Polyurethane Elastomer (Polyester)

Wanhua Chemical Group Co., Ltd.

Описание материалов:

Главная Информация

Характеристики

TYPE: Polyester-based grade Extrusion and injection molding grade

FEATURES: Excellent mechanical properties, high abrasion resistance, low compression set, good low-temperature flexibility Applications: Wire & cable, tubes, conveyor belt, automotive interior applications, rigid / flexible composite systems, etc

Низкая деформация сжатия

Гибкость при низкой температуре

	Хорошая стойкость к истиранию			
Менопьзуется	Конвейер			
Используется				
	Применение проводов и кабелей			
	Фитинги для труб			
	Применение в автомобильной области			
	Автомобильные внутренние детали			
Формы	Частицы			
Метод обработки	Экструзия			
	Литье под давлением			
Физический	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	
Удельный вес	1.19	g/cm³	ASTM D792	
Твердость	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	
Твердость дюрометра (Shore A)	85		ASTM D2240	
Механические	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	
Истирание DIN	70.0	mm³	ISO 4649	
Эластомеры	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	
Tensile Stress			ASTM D412	
100% strain	6.00	МРа	ASTM D412	
300% strain	12.0	MPa	ASTM D412	
Прочность на растяжение (Break)	37.0	MPa	ASTM D412	
Удлинение при растяжении (Break)	550	%	ASTM D412	
Tear Strength	100	kN/m	ASTM D624	
Комплект сжатия			ASTM D395	
23°C, 24 hr	23	%	ASTM D395	



7000 00 1		0/	AOTH DOOF
70°C, 22 hr	60	%	ASTM D395
Тепловой	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Температура перехода стекла	-42.0	°C	ASTM D3418
Викат Температура размягчения	90.0	°C	ASTM D1525
Инъекция	Номинальное значение	Единица измерения	
Температура сушки	90 - 100	°C	
Время сушки	2.0 - 3.0	hr	
Рекомендуемая максимальная влажность	0.030	%	
Задняя температура	185	°C	
Средняя температура	190	°C	
Передняя температура	195	°C	
Температура сопла	200	°C	
Температура формы	23	°C	
Отношение винта L/D	25.0:1.0 to 30.0:1.0		
Коэффициент сжатия винта	2.0 : 1.0 - 3.0 : 1.0		
Экструзия	Номинальное значение	Единица измерения	
Температура сушки	90 - 100	°C	
Время сушки	2.0 - 3.0	hr	
Рекомендуемая максимальная влажность	0.030	%	
Зона цилиндра 1 темп.	180	°C	
Зона цилиндра 2 температура.	185	°C	
Зона цилиндра 3 темп.	190	°C	
Зона цилиндра 4 темп.	195	°C	
Температура адаптера	200	°C	
Температура матрицы	195	°C	

^{*} Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.

Свяжитесь с нами

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

Телефон: +86-021-58958519

Мобильный телефон: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com Адрес: Господин Чжао

Район Фэнсянь, Шанхай, Китай



